第4号様式（第2条関係）
　　年　　月　　日
　　　高知県知事　　　　　　様
申請者　住所
（eq \o \al(\s \up 6(法人にあっては、主た),\s \up-6(る事務所の所在地))）
氏名氏名　　　　　　　　㊞
（eq \o \al(\s \up 6(法人にあっては、名称),\s \up-6(及び代表者の職・氏名))）
電話番号
土砂採取許可申請書
　　漁港漁場整備法第39条第１項の規定により土砂採取の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	漁港名
	漁港（第　種漁港）

	採取の目的

	採取の場所
	　　　　　　eq \o \ac(\s \up 6(市),\s \up-6(郡))　　　　　　eq \o \ac(\s \up 6(町),\s \up-6(村))　　　　　　番地

	公共空地・水域の別

	土砂の種類

	採取量
	　　　　　　　　　　　　　　　ｍ3

	採取区域面積
	　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	採取の期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	採取の方法

　注　位置図、方位又は座標値等で示された土砂採取区域の平面図、深浅測量図、土砂採取数量計算書、採取計画書、荷揚げ場所を示した図面及び漁業権又はその他の権利を有する者があるときは、その者の同意書又は意見書を添えてください。